様式第10号(第6条関係)

　　年　　月　　日
　　峡南衛生組合管理者　　　　様

	住所
氏名
法人その他の団体にあっては、
その名称、事務所又は事業所の所在地及び代表者の氏名

連絡先(電話番号)

開示実施手数料減免申請書
　峡南衛生組合情報公開条例第14条第2項の規定により、次のとおり開示実施手数料の減額・免除について申請します。
	1　公文書の名称

	2　減免を求める額

	3　減免を求める理由

	備考

(記入しないでください。)
	受付年月日　　　　　　年　　月　　日

	担当名

PAGE